[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ АЧИНСКИЙ РАЙОН
 ЛАПШИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

21.09.2020                                                                                             № 2-2 ВН-Р
О формировании  конкурсной комиссии  по отбору кандидатов на должность Главы Лапшихинского сельсовета.

         На основании Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Лапшихинского сельсовета от 19.06.2015 г. № 5-53,   статьи  11,24 Устава Лапшихинского сельсовета, Лапшихинский сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.Для проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы Лапшихинского сельсовета  сформировать  конкурсную комиссию в составе 6 человек.

2.Назначить половину комиссии в составе:

  1) И.Д. Ельцов - депутат Лапшихинского сельского Совета депутатов
  2) Н.В. Иванова -  депутат Лапшихинского сельского Совета депутатов
  3) Т.П. Шмаргунова - председатель Совета ветеранов Лапшихинского сельсовета.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном листе «Лапшихинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: https://lapshiha.ru/.
Председатель Лапшихинского                                          Глава сельсовета

Сельского Совета депутатов                                                    О.А. Шмырь

                          А.С. Банный